
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cecchi

Morandi

Sinibaldi

Balduini

Casilli

Castellan

Plazzi

Giovannangeli

Canaccini

Ferri

Dalsecchi

Masini

Teso

Moro

Rampinelli

Barbaro

Ciotti

Scarponi

Facondini

Costantini

Grandoni

Casale

Crivellin

Giaconi

Tringali

Carbini

Vezzalini

De Stefani

Reggianini

Santoli

Gianluca

Giordano

Lorenzo

Andrea

Alessio

Alex

Giancarlo

Manuel

Andrea

Paolo

Daniel

Gabriele

Mario

Daniele

Mattia

Cristiano

Ettore

Alessandro

Luigi

Marco

Oscar

Mario

Maurizio

Claudio

Paolo

Gian francesc

Massimo

Daniele

Massimo

Rocco

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

The Specialist A.S.D. (Preston)

Grizzly (Anglers)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Oltrarno Asd (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Futura 2000 (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Musile (Sensas)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Riccione (Artico)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Club Riccione (Artico)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Riccione (Artico)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Futura 2000 (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Il Cormorano

Lenza Club Riccione (Artico)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Longobardi (Milo)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

14,960

11,540

10,250

10,200

10,070

8,260

13,130

11,150

9,920

9,230

8,150

8,140

10,960

9,720

9,050

8,660

7,100

7,060

9,410

8,570

8,230

8,160

6,460

5,890

8,970

8,240

7,570

7,500

6,210

5,150
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Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

13:38:56



Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Macor

Cappoia

Sartori

Pera

Pizzi

De Nicola

Bianchini

Zaffi

Zamboni

Cauzzi

Rossi

Spimpolo

Olmeda

Bergamini

De Pascalis

Frulloni

Cipolla

Negri

Pacciani

Draghetti

Borin

Montana

Bianchera

Nizzoli

Forlani

Ferranti

Tacchetto

Pandini

Furlan

Rizzetto

Giovanni

Alessandro

Daniele

Luca antonio

Angelo giusep

Samuele

Stefano

Massimo

Stefano

Fabio

Flavio

Loris

Dino michele

Maurizio

Angelo

Giovanni

Giuseppe

Stefano

Stefano

Giovanni

Rino

Emanuele

Paolo

Domenico

Erminio

Carla

Massimiliano

Moreno

Alessandro

Matteo

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innovations)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Lenza Club Ravenna (Matrix)

Futura 2000 (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Lbf Centro Italia (Preston)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Lenza Club Riccione (Artico)

Lenza Mantovana Team Feeder

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Bagnacavallese (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)

Oltrarno Asd (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

La Torre (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Voltese (Colmic)

Il Gambero Milords (Maver)

La Fenice Amo D'Oro (Colmic)

A.S.D. P.F.P

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Castelmaggiore (Maver)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

7,220

7,110

6,800

6,010

5,730

4,960

6,930

6,650

6,530

5,950

5,700

4,580

5,660

5,450

5,000

4,700

4,540

4,000

5,040

4,840

4,640

4,570

3,850

2,990

4,990

4,630

4,340

3,570

3,450

940
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 Canale Bria n

3 29/09/2018

3° Prova                                

S.P.S. Papa A.S.D. Colmic

Zona <A>

0

419,280

60

0

0

0

6,988

0.00

TOTALI

0

419,280

60

0

0

0

6,988

0.00

0

0

0

0

0

419,280

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VEZZALINI Massimo

BARBARO Cristiano

SARTORI Daniele

BIANCHERA Paolo

ZAFFI Massimo

FERRI Paolo

PANDINI Moreno

CIPOLLA Giuseppe

GRANDONI Oscar

SINIBALDI Lorenzo

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Emiliana

A.S.D. A.P.S. Codogno 80

Voltese

Lenza Club Ravenna

Alto Panaro

Castelmaggiore

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Riccione

The Specialist A.S.D.

(Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Matrix)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Artico)

(Preston)

(VE)

(BO)

(CR)

(MN)

(RA)

(MO)

(BO)

(CO)

(RN)

(RM)

7,570

8,660

6,800

3,850

6,650

9,230

3,570

4,540

8,230

10,250

5

3

6

9

7

2

10

8

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-09-2018
Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:40:06

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASTELLAN Alex

DALSECCHI Daniel

RIZZETTO Matteo

SPIMPOLO Loris

NEGRI Stefano

NIZZOLI Domenico

CIOTTI Ettore

SANTOLI Rocco

DE NICOLA Samuele

GIACONI Claudio

Team Lbfitalia

Futura 2000

Castelmaggiore

Cannisti Club Vicenza

Frontiera 70 A.S.D.

Il Gambero Milords

Lenza Club Riccione

Il Torrione Barbo Club

A.S.D. All Blacks Feeder Team

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Artico)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(CR)

(RO)

(BO)

(PD)

(PR)

(RE)

(RN)

(MO)

(PG)

(BO)

8,260

8,150

940

4,580

4,000

2,990

7,100

5,150

4,960

5,890

1

2

10

7

8

9

3

5

6

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-09-2018
Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:40:07

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACONDINI Luigi

DRAGHETTI Giovanni

TRINGALI Paolo

BERGAMINI Maurizio

CECCHI Gianluca

ZAMBONI Stefano

PLAZZI Giancarlo

CAPPOIA Alessandro

TESO Mario

FERRANTI Carla

Lenza Club Riccione

Castelmaggiore

Il Cormorano

Lenza Mantovana Team Feeder

Cannisti Dogana Colmic

Futura 2000

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Lbfitalia

Cannisti Club Vicenza

A.S.D. P.F.P

(Artico)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(RN)

(BO)

(SP)

(MN)

(FO)

(RO)

(BO)

(CR)

(PD)

(SI)

9,410

4,840

8,970

5,450

14,960

6,530

13,130

7,110

10,960

4,630

4

9

5

8

1

7

2

6

3

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-09-2018
Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:40:08

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BALDUINI Andrea

CAUZZI Fabio

REGGIANINI Massimo

MONTANA Emanuele

PERA Luca antonio

DE PASCALIS Angelo

FURLAN Alessandro

SCARPONI Alessandro

CRIVELLIN Maurizio

MASINI Gabriele

Grizzly

Alto Panaro

Longobardi

Oltrarno Asd

Lanza A.D.P.S.

Team Lbfitalia

Cannisti Club Vicenza

Castelmaggiore

Futura 2000

Lenza Club Riccione

(Anglers)

(Sensas Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Artico)

(RM)

(MO)

(MI)

(FI)

(CO)

(CR)

(PD)

(BO)

(RO)

(RN)

10,200

5,950

6,210

4,570

6,010

5,000

3,450

7,060

6,460

8,140

1

7

5

9

6

8

10

3

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-09-2018
Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore D Zona A

Orario

13:40:09

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRULLONI Giovanni

PIZZI Angelo giusep

ROSSI Flavio

TACCHETTO Massimiliano

CARBINI Gian francesc

CASILLI Alessio

COSTANTINI Marco

MORO Daniele

BORIN Rino

CANACCINI Andrea

Bagnacavallese

Lanza A.D.P.S.

Team Lbf Centro Italia

Team Lbfitalia

Lenza Club Riccione

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Musile

La Torre

Oltrarno Asd

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Preston)

(Preston Innovations)

(Artico)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Sensas)

(Maver)

(Colmic)

(RA)

(CO)

(RM)

(CR)

(RN)

(BO)

(MO)

(VE)

(RO)

(FI)

4,700

5,730

5,700

4,340

8,240

10,070

8,570

9,720

4,640

9,920

8

6

7

10

5

1

4

3

9

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 29-09-2018
Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore E Zona A

Orario

13:40:10

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASALE Mario

GIOVANNANGELI Manuel

MACOR Giovanni

FORLANI Erminio

DE STEFANI Daniele

OLMEDA Dino michele

RAMPINELLI Mattia

MORANDI Giordano

PACCIANI Stefano

BIANCHINI Stefano

Lenza Emiliana

Team Lbf Centro Italia

Lenza Club Mogliano A.S.D.

La Fenice Amo D'Oro

Team Lbfitalia

Lenza Club Riccione

Lanza A.D.P.S.

Alto Panaro

Oltrarno Asd

Lenza Club Ravenna

(Tubertini)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Artico)

(Fishingitalia)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Matrix)

(BO)

(RM)

(VE)

(RN)

(CR)

(RN)

(CO)

(MO)

(FI)

(RA)

8,160

11,150

7,220

4,990

7,500

5,660

9,050

11,540

5,040

6,930

4

2

6

10

5

8

3

1

9

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Classifica del Settore F Zona A

Orario

13:40:11

Direttore di Gara

Bettin Walter

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio

Motivo Retrocessioni


