#### **FIPSAS**

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018

Prova nr. **3** Data **29-09-2018** 

Campo di Gara Canale Brian

Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
1	Cecchi	Gianluca	Cannisti Dogana Colmic (Colmic)		1	14,960
2	Morandi	Giordano	Alto Panaro (Sensas Stonfo)		1	11,540
3	Sinibaldi	Lorenzo	The Specialist A.S.D. (Preston)		1	10,250
4	Balduini	Andrea	Grizzly (Anglers)		1	10,200
5	Casilli	Alessio	Lenza Emiliana (Tubertini)		1	10,070
6	Castellan	Alex	Team Lbfitalia (Preston Innovations)		1	8,260
7	Plazzi	Giancarlo	Tubertini Fishing Club A.S.D.		2	13,130
8	Giovannangeli	Manuel	Team Lbf Centro Italia (Preston)		2	11,150
9	Canaccini	Andrea	Oltrarno Asd (Colmic)		2	9,920
10	Ferri	Paolo	Alto Panaro (Sensas Stonfo)		2	9,230
11	Dalsecchi	Daniel	Futura 2000 (Colmic)		2	8,150
12	Masini	Gabriele	Lenza Club Riccione (Artico)		2	8,140
13	Teso	Mario	Cannisti Club Vicenza (Colmic)		3	10,960
14	Moro	Daniele	Musile (Sensas)		3	9,720
15	Rampinelli	Mattia	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)		3	9,050
16	Barbaro	Cristiano	Lenza Emiliana (Tubertini)		3	8,660
17	Ciotti	Ettore	Lenza Club Riccione (Artico)		3	7,100
18	Scarponi	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)		3	7,060
19	Facondini	Luigi	Lenza Club Riccione (Artico)		4	9,410
20	Costantini	Marco	Alto Panaro (Sensas Stonfo)		4	8,570
21	Grandoni	Oscar	Lenza Club Riccione (Artico)		4	8,230
22	Casale	Mario	Lenza Emiliana (Tubertini)		4	8,160
23	Crivellin	Maurizio	Futura 2000 (Colmic)		4	6,460
24	Giaconi	Claudio	Tubertini Fishing Club A.S.D.		4	5,890
25	Tringali	Paolo	Il Cormorano		5	8,970
26	Carbini	Gian francesc	Lenza Club Riccione (Artico)		5	8,240
27	Vezzalini	Massimo	Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)		5	7,570
28	De Stefani	Daniele	Team Lbfitalia (Preston Innovations)		5	7,500
29	Reggianini	Massimo	Longobardi (Milo)		5	6,210
30	Santoli	Rocco	Il Torrione Barbo Club (Tubertini)		5	5,150

Ora
13:38:56

#### **FIPSAS**

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018

Prova nr. 3 Data **29-09-2018** 

Campo di Gara Canale Brian

Società Organizzatrice S.P.S. Papa A.S.D.



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	PR	Penalità Effettive	Peso
31	Macor	Giovanni	Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)		6	7,220
32	Cappoia	Alessandro	Team Lbfitalia (Preston Innovations)		6	7,110
33	Sartori	Daniele	A.S.D. A.P.S. Codogno 80		6	6,800
34	Pera	Luca antonio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)		6	6,010
35	Pizzi	Angelo giusep	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)		6	5,730
36	De Nicola	Samuele	A.S.D. All Blacks Feeder Team (Preston Innov	ation	s) <b>6</b>	4,960
37	Bianchini	Stefano	Lenza Club Ravenna (Matrix)		7	6,930
38	Zaffi	Massimo	Lenza Club Ravenna (Matrix)		7	6,650
39	Zamboni	Stefano	Futura 2000 (Colmic)		7	6,530
40	Cauzzi	Fabio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)		7	5,950
41	Rossi	Flavio	Team Lbf Centro Italia (Preston)		7	5,700
42	Spimpolo	Loris	Cannisti Club Vicenza (Colmic)		7	4,580
43	Olmeda	Dino michele	Lenza Club Riccione (Artico)		8	5,660
44	Bergamini	Maurizio	Lenza Mantovana Team Feeder		8	5,450
45	De Pascalis	Angelo	Team Lbfitalia (Preston Innovations)		8	5,000
46	Frulloni	Giovanni	Bagnacavallese (Colmic)		8	4,700
47	Cipolla	Giuseppe	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)		8	4,540
48	Negri	Stefano	Frontiera 70 A.S.D. (Trabucco)		8	4,000
49	Pacciani	Stefano	Oltrarno Asd (Colmic)		9	5,040
50	Draghetti	Giovanni	Castelmaggiore (Maver)		9	4,840
51	Borin	Rino	La Torre (Maver)		9	4,640
<b>52</b>	Montana	Emanuele	Oltrarno Asd (Colmic)		9	4,570
53	Bianchera	Paolo	Voltese (Colmic)		9	3,850
54	Nizzoli	Domenico	Il Gambero Milords (Maver)		9	2,990
55	Forlani	Erminio	La Fenice Amo D'Oro (Colmic)		10	4,990
56	Ferranti	Carla	A.S.D. P.F.P		10	4,630
57	Tacchetto	Massimiliano	Team Lbfitalia (Preston Innovations)		10	4,340
58	Pandini	Moreno	Castelmaggiore (Maver)		10	3,570
59	Furlan	Alessandro	Cannisti Club Vicenza (Colmic)		10	3,450
60	Rizzetto	Matteo	Castelmaggiore (Maver)		10	940

Ora	
13:38:57	

### STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione: 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018

Campo Gara: Canale Brian

Denominazione : 3° Prova

Società Organiz.: S.P.S. Papa A.S.D. Colmic



Prova n. 3 del 29/09/2018

	Zona <a></a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	419,280					419,280	
Presenti	60					60	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	6,988					6,988	
Pesci/Cad.	0.00					0.00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 4		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imr	m. <b>(</b> )	Pescato/Imr	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]		

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3 Canale Brian 29-09-2018 S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	VEZZALINI Massimo	Lenza Club Mogliano A.S.D.	(Preston)	(VE)	7,570	5	
2	BARBARO Cristiano	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	8,660	3	
3	SARTORI Daniele	A.S.D. A.P.S. Codogno 80		(CR)	6,800	6	
4	BIANCHERA Paolo	Voltese	(Colmic)	(MN)	3,850	9	
5	ZAFFI Massimo	Lenza Club Ravenna	(Matrix)	(RA)	6,650	7	
6	FERRI Paolo	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	9,230	2	
7	PANDINI Moreno	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	3,570	10	
8	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	4,540	8	
9	GRANDONI Oscar	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	8,230	4	
10	SINIBALDI Lorenzo	The Specialist A.S.D.	(Preston)	(RM)	10,250	1	

Orario <b>13:40:06</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walter</b>
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3
Canale Brian 29-09-2018
S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CASTELLAN Alex	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	8,260	1	
2	DALSECCHI Daniel	Futura 2000	(Colmic)	(RO)	8,150	2	
3	RIZZETTO Matteo	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	940	10	
4	SPIMPOLO Loris	Cannisti Club Vicenza	(Colmic)	(PD)	4,580	7	
5	NEGRI Stefano	Frontiera 70 A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	4,000	8	
6	NIZZOLI Domenico	Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	2,990	9	
7	CIOTTI Ettore	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	7,100	3	
8	SANTOLI Rocco	Il Torrione Barbo Club	(Tubertini)	(MO)	5,150	5	
9	DE NICOLA Samuele	A.S.D. All Blacks Feeder Team	(Preston Innovations)	(PG)	4,960	6	
10	GIACONI Claudio	Tubertini Fishing Club A.S.D.		(BO)	5,890	4	

Orario <b>13:40:07</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walter</b>
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3 Canale Brian 29-09-2018 S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	FACONDINI Luigi	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	9,410	4	
2	DRAGHETTI Giovanni	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	4,840	9	
3	TRINGALI Paolo	Il Cormorano		(SP)	8,970	5	
4	BERGAMINI Maurizio	Lenza Mantovana Team Feeder		(MN)	5,450	8	
5	CECCHI Gianluca	Cannisti Dogana Colmic	(Colmic)	(FO)	14,960	1	
6	ZAMBONI Stefano	Futura 2000	(Colmic)	(RO)	6,530	7	
7	PLAZZI Giancarlo	Tubertini Fishing Club A.S.D.		(BO)	13,130	2	
8	CAPPOIA Alessandro	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	7,110	6	
9	TESO Mario	Cannisti Club Vicenza	(Colmic)	(PD)	10,960	3	
10	FERRANTI Carla	A.S.D. P.F.P		(SI)	4,630	10	

Orario <b>13:40:08</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walter</b>
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3 Canale Brian 29-09-2018 S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BALDUINI Andrea	Grizzly	(Anglers)	(RM)	10,200	1	
2	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	5,950	7	
3	REGGIANINI Massimo	Longobardi	(Milo)	(MI)	6,210	5	
4	MONTANA Emanuele	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	4,570	9	
5	PERA Luca antonio	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	6,010	6	
6	DE PASCALIS Angelo	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	5,000	8	
7	FURLAN Alessandro	Cannisti Club Vicenza	(Colmic)	(PD)	3,450	10	
8	SCARPONI Alessandro	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	7,060	3	
9	CRIVELLIN Maurizio	Futura 2000	(Colmic)	(RO)	6,460	4	
10	MASINI Gabriele	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	8,140	2	

Orario <b>13:40:09</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walter</b>
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3 Canale Brian 29-09-2018 S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	FRULLONI Giovanni	Bagnacavallese	(Colmic)	(RA)	4,700	8	
2	PIZZI Angelo giusep	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	5,730	6	
3	ROSSI Flavio	Team Lbf Centro Italia	(Preston)	(RM)	5,700	7	
4	TACCHETTO Massimiliano	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	4,340	10	
5	CARBINI Gian francesc	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	8,240	5	
6	CASILLI Alessio	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	10,070	1	
7	COSTANTINI Marco	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	8,570	4	
8	MORO Daniele	Musile	(Sensas)	(VE)	9,720	3	
9	BORIN Rino	La Torre	(Maver)	(RO)	4,640	9	
10	CANACCINI Andrea	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	9,920	2	

Orario <b>13:40:10</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walte</b> r
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie 8° C. I. Individuale Feeder Finali 2018 3 Canale Brian 29-09-2018 S.P.S. Papa A.S.D.



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CASALE Mario	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	8,160	4	
2	GIOVANNANGELI Manuel	Team Lbf Centro Italia	(Preston)	(RM)	11,150	2	
3	MACOR Giovanni	Lenza Club Mogliano A.S.D.	(Preston)	(VE)	7,220	6	
4	FORLANI Erminio	La Fenice Amo D'Oro	(Colmic)	(RN)	4,990	10	
5	DE STEFANI Daniele	Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	7,500	5	
6	OLMEDA Dino michele	Lenza Club Riccione	(Artico)	(RN)	5,660	8	
7	RAMPINELLI Mattia	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	9,050	3	
8	MORANDI Giordano	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	11,540	1	
9	PACCIANI Stefano	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	5,040	9	
10	BIANCHINI Stefano	Lenza Club Ravenna	(Matrix)	(RA)	6,930	7	

Orario <b>13:40:11</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Bettin Walter</b>
		Giudice di Gara Emanuelli Antonio